

materiale sanitare spc

I.D.: 70751137

Data
publicarii 29.06.22

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 374,16 RON - 374,16 RON

Descriere: stut apa 1 3,36 3,36 doza pt 2 6,72 13,44 doza ramificatie 1 5,04 5,04 pat cablu 16x16 cu lipici 10 3,36 33,6 rob1/2 1 15,13 15,13 niplu 1/2 2 3,36 6,72 capac 1/2 1 2,1 2,1 teu bz 1/2 1 8,4 8,4 fir coasa 1 9,24 9,24 teu pprfi 20 2 0,67 1,34 saritura ppr fi 20 1 1,68 1,68 cot ppr fi 20 8 0,42 3,36 negrese 3,5 300 0,034 10,2 spuma pu 1 17,65 17,65 diblu 10 0,76 7,6 coltar 2 2,1 4,2 baterie sanitara 1 92,44 92,44 sifon cu ventil 1 5,88 5,88 set fixare lavoar 3 5,04 15,12 muf ppr fi 20 1/2 2 3,36 6,72 robinet coltar 2 13,45 26,9 chiuveta 1 84,04 84,04 referat 7034/28.06.2022